
令和 2 年 4 月 15 日 

児童・保護者各位 

駿台甲府小学校  

校長 山下 敏伸 

 

 

新型コロナウイルスによる休校延長について 

 

 

日頃から本校の学校教育活動にご理解ご協力を賜り、感謝申し上げます。 

新型コロナウイルスの感染拡大が懸念される状況において、外出自粛を含め

た様々な要請が発出され、注意を怠ってはならない状況が続いております。 

そのため、本校でも 4 月 20 日（月）までとしていた休校を、児童の感染防止

と健康を第一に考え、更に５月 10 日(日)まで延長することといたします。これ

に伴い、１学期の終業を８月７日（金）とさせていただきます。 

児童・保護者の皆様におかれましては、長期間にわたる休校をお願いすること

となりますが、何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

休校期間中の学習や過ごし方については、今後も順次ホームページや動画の

配信などを通してお知らせしていきます。また、これまでも担任から適宜ご連絡

させていただいておりましたが、何か困ったことや不安なことがございました

ら、遠慮なく担任にご相談ください。 

以上 


